デュアル出力 8A、3MHz、2.7V～16V
降圧スイッチング・レギュレータ
MAX20828T
©2021 Analog Devices, Inc. All rights reserved. 商標および登録商標は各社の所有に属します。
本 社／〒105-6891 東京都港区海岸 1-16-1 ニューピア竹芝サウスタワービル 10F
電話 03（5402）8200
大 阪営業所／〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 3-5-36 新大阪トラストタワー 10F
電話 06（6350）6868

のセクションを参照）。POCP コンパレータのトリップからハイサイド MOSFET のオフまでのデグリッチ遅延のため、アプリケーション
の個々のユース・ケースに対し、POCP スレッショルドの調整値はインダクタ値、入力電圧、出力電圧を考慮して、次式で計算できます。
ここで、
POCPADJUST = POCP スレッショルドの調整値
POCP = 電気的特性の表で指定の POCP 値
tPOCP = POCP デグリッチ遅延（代表値 36ns）
通常動作中のピーク・インダクタ電流は、最小の POCP スレッショルド調整値を越えないよう、次式で確認する必要があります。
ここで、
N = フェーズ数
IOUTMAX = 最大負荷電流
POCPADJUST(MIN) = POCP スレッショルドの最小値で計算した最小の POCP スレッショルド調整値
表 4 には、MAX20828T 評価キットで最適な性能を発揮すると確認された、使用に適したインダクタの製品番号を示しています。
表 4. 推奨インダクタ
COMPANY VALUE (μH) ISAT (A) RDC (mΩ) FOOTPRINT
(mm) HEIGHT (mm) PART NUMBER
Pulse 0.33 28 3.2 5.5 × 5.3 2.9 PA5003.331NLT
Pulse 0.47 26 3.75 5.5 × 5.3 2.9 PA5003.471NLT
Pulse 0.56 22.2 4.05 5.5 × 5.3 2.9 PA5003.561NLT
Pulse 1.0 16.5 6.9 5.5 × 5.3 2.9 PA5003.102NLT
Pulse 2.2 10 13.2 5.5 × 5.3 2.9 PA5003.222NLT
MAX20828T デュアル出力 8A、3MHz、2.7V～16V
降圧スイッチング・レギュレータ
analog.com.jp Analog Devices | 21